
TT Klávesnice, a.s. 
 společnost zapsaná ode dne 1. července 2005 

v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 4326 

 

Počet stran: 1   Strana: 1 

 

TT Klávesnice, a.s.  

Hruškové Dvory 56 Tel.:  (+420) 567 113 523 IČO: 26 96 86 90 

586 01 Jihlava Fax: (+420) 567 113 522 DIČ: CZ 26 96 86 90 

   

www:  www.ttklavesnice.cz  E-mail:  obchod@ttklavesnice.cz OR: KS Brno, oddíl B, 4326 

Ceny standardních typů klávesnic pro rok 2022 

 

Typ klávesnice Cena za kus Typ klávesnice Cena za kus

TS 523 0003 327,- Kč TS 523 6061 496,- Kč

TS 523 2000 400,- Kč TS 523 6154 412,- Kč

TS 523 2041 260,- Kč TS 523 6155 469,- Kč

TS 523 2196 645,- Kč TS 523 6156 488,- Kč

TS 523 3015 183,- Kč TS 523 6157 311,- Kč

TS 523 3020 430,- Kč TS 523 6158 267,- Kč

TS 523 3042 158,- Kč TS 523 6159 250,- Kč  
 
Ceny standardních klávesnic platí pro množství do 1 000 ks. Úpravy cen uvedené v tabulce se vztahují ke všem 
standardním klávesnicím, které jsou uvedeny v katalogu fóliových klávesnic. Konečná cena úpravy dané 
standardní klávesnice je sjednána smluvně. 
 

Tabulka úprav standardních klávesnic – tvorba ceny 

Provedená úprava Jednorázové náklady Změna ceny za kus  

Změna odstínu barvy 0 0 *

Změna popisu v jedné barvě 1 100,- Kč 0 *

Zvýšení počtu barev 1 100,- Kč + 10,- Kč *

Změna kódu spínání 3 000 až 6 000,- Kč 0 *

Změna délky nebo umístění vývodu 4 000 až 8 000,- Kč 0 *

Změna zakončení - dutinka 0 + 5,- Kč/dráha

Změna zakončení - přímý konektor           

rozteč 2,54 mm                                                 

(u typu TS 523 2041 NELZE)

4 000,- Kč - 1,- Kč/dráha

Změna zakončení - přímý konektor                                                                                                                                                            

rozteč 1,00 nebo 1,27 mm                                                                      

(u typu TS 523 3042 - NELZE)

4 000 až 5 000,-Kč - 1,- Kč/dráha

Změna celkových rozměrů 1 000 až 20 000,- Kč dle rozsahu změny *
 

*Změna oproti ceně standardní klávesnice při objednávce větší než 100 ks 
 

Tvorba cen zákaznických fóliových klávesnic a štítků 

  
 Cena se skládá z nákladů: 
 

a) Jednorázové náklady: -  technické řešení (tvorba filmových a výkresových předloh): 5 až 15 000 Kč 

  -  střižné nástroje (dle provedení): 8 až 20 000 Kč (u klávesnic) 
   3 až 8 000 Kč (u štítků) 
  -  tvarovací nástroje (dle provedení): 3 až 15 000 Kč 
 

b) Výrobní náklady: -  materiálové náklady  

  -  provozní náklady 
Výši výrobních nákladů není možné obecně určit, přímo závisí na takových faktorech, jako je počet kusů ve vyráběné 
sérii, velikost, počet barev a provedení klávesnice nebo štítku. Žádejte proto výrobce o zpracování  cenové nabídky. 

Ceny jsou uváděny bez DPH. 

http://www.ttklavesnice.cz/

